

Gdynia, dnia 26 lutego 2025 r.

DZ.282.04.2025.TP-fn
UC/706/2025

SPROSTOWANIE nr 1
do
WYJAŚNIENIA SWZ nr 1 o nr UC/635/2025 z dnia 26.02.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY PROFESJONALNYCH ŚRODKÓW CZYSTOŚCI”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.02.2025 r. pod nr 2025/BZP 00111087/01

W treści WYJAŚNIENIA SWZ nr 1 o nr UC/635/2025 z dnia 26.02.2025 r.

jest:

PYTANIE 27

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 16 w pozycji 10 podajnik ręczników kompatybilny z ręcznikami z pozycji 11 o wymiarach: wys. 39 cm, szer. 27,5 cm, gł. 22,5 cm, odcinający listek o dł. 25.5 cm, posiadający dźwignię do awaryjnego wysuwania ręcznika, posiadający 10 lat gwarancji na działanie mechanizmu, dostępny w kolorze białym lub czarnym, wykonany z tworzywa ABS? Opisany podajnik w pozycji 10 prawdopodobnie nie jest dostępny na polskim rynku.

ODPOWIEDŹ 27

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu: pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

winno być:

PYTANIE 27

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 16 w pozycji 10 podajnik ręczników kompatybilny z ręcznikami z pozycji 11 o wymiarach: wys. 39 cm, szer. 27,5 cm, gł. 22,5 cm, odcinający listek o dł. 25.5 cm, posiadający dźwignię do awaryjnego wysuwania ręcznika, posiadający 10 lat gwarancji na działanie mechanizmu, dostępny w kolorze białym lub czarnym, wykonany z tworzywa ABS? Opisany podajnik w pozycji 10 prawdopodobnie nie jest dostępny na polskim rynku.

ODPOWIEDŹ 27

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu: pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ, oraz pod warunkiem że ręczniki zaoferowane to tych dozowników będą kompatybilne również z obecnie stosowanymi dozownikami i nie będzie konieczności wymiany funkcjonujących dozowników.